
令和３年１０月吉日 

保護者の皆様 

杉並区立高円寺小学校 

校長    橋 本  剛 

 

学習発表会展覧会のご案内 

 

日ごとに秋の深まりを感じる季節となりました。保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に

ご理解ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、この度、図画工作科の日頃の学習成果を発表する場として、下記のとおり学習発表会を開

催いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参観いただきたく、ご案内申し

上げます。感染症拡大防止対策のため、マスクの着用や密にならないような参観にご協力ください。 

 

記 

 

１  期 日    令和３年１１月４日（木）・５日（金）・６日（土） 

 

２  時程等  １１月４日（木）・５日（金） 

                   １３：５０～１６：００（受付は１５：３０まで） 

             １１月６日（土） 

                    ９：００～１０：００（１年・３年） 

１０：００～１１：００（２年・６年） 

１１：００～１２：００（４年・５年） 

１２：００～１６：００（学年指定なし）（受付は１５：３０まで） 

 

３ 場 所  交流ホール・１階廊下・小アリーナ 

 

４  ご参観についてのお知らせとお願い 

○当日は、学習発表会展覧会のみの公開となります。 

○自転車でのご来校はご遠慮ください。 

○マスク・名札の着用をお願いいたします。 

○下足入れと上履きは各自ご持参ください。 

○撮影された場合、ブログ・ＳＮＳ・動画投稿サイト等、インターネット上にアップロードする

ことはおやめください。 


